

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 85/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 14 de JUNIO de 2023

Af. Presup. N°: 2023005176

Contratación: LICITACION PRIVADA 00007/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-17203471-APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 30715864084

Señor: DOUBLE VIEW S.A.

Calle: PEDRO DIAZ 290

Localidad: BS.AS.

Teléfonos: 1160717693

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.025-ALIMENTOS PARA PERSONAS UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			ALIMENTOS DE PERSONAS		
0001	30,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - CAJA X 800 UNIDADES - SOBRES INDIVIDUALES - PESO 6.25GR - ENVASE PAPEL MARCA: LEDESMA MODELO: 800 SOBRES	5.250,00	157.500,00
0002	300,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: X 1 KILO	899,00	269.700,00
0003	30,00	unidad	EDULCORANTE - EDULCORANTE PRESENTACION EN SOBRE - CAJA X 400 UN MARCA: HILERET MODELO: SWEET X 400 SOBRES	2.631,00	78.930,00
0004	200,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: BONAFIDE MODELO: 500 GR	2.868,00	573.600,00
0005	400,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO LIQUIDO - TIPO ENTERA - PROCESO LARGA VIDA - AGREGADO VITAMINAS A Y D - MARCA: LA SERENISIMA MODELO: 1 LITRO CARTON	750,00	300.000,00
0006	700,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO MODELO: 1 KILO	1.595,00	1.116.500,00
0009	30,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 50 Te en saquito por 50U, Sabor limón, tipo la Virginia o similar. MARCA: GREEN HILLS MODELO: 20 UNIDADES SABOR LIMON	573,00	17.190,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0010	15,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO DESCREMADA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO CALCIO - PRESENTACION CAJA X 800 GRS MARCA: ARMONIA MODELO: 800 GR NUTRICION REFORZADA	2.672,00	40.080,00
0011	8,00	unidad	CAFE; PRESENTACION 170 GGR - CAFE; PRESENTACION 170 GGR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	15.992,00
0012	4,00	unidad	MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION MODELO: 100 UNIDADES SIN SOBRE	1.461,00	5.844,00
0013	3,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 100 MARCA: TARAGUI MODELO: 100 UNIDADES 2GR	2.058,00	6.174,00
0014	8,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: X 1 KILO	899,00	7.192,00
0015	40,00	unidad	AZUCAR TIPO BLANCA LIGHT - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: HILERET LIGHT MODELO: X 500 GR	795,00	31.800,00
			ALIMENTOS DE PERSONAS		
0016	70,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: X 1 KILO	899,00	62.930,00
0018	24,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: BONAFIDE MODELO: X 500 GR	2.868,00	68.832,00
0019	80,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE - PESO 500GR MARCA: PLAYADITO MODELO: X 500 GR	820,00	65.600,00
0020	40,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 50 TE NEGRO CAJA X 50 SAQUITOS MARCA: TARAGUI MODELO: 50 UN 2 GR	567,00	22.680,00
0022	40,00	unidad	MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON - MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON PRESENTACION ENSOBRADO - SAQUITOS P/CAJA x 100 un MARCA: UNION MODELO: 100 UNIDADES SIN SOBRE	1.461,00	58.440,00
0023	70,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO ENTERA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO FORTIFICADA - PRESENTACION 500 GRS LECHE EN POLVO CAJA X 400GR MARCA: LA SERENISIMA MODELO: 400GR EL POLVO	1.930,00	135.100,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0024	12,00	Kilos	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 KG	1.999,00	23.988,00
0025	12,00	unidad	MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRE	1.461,00	17.532,00
0027	30,00	Kilos	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: X 1 KG	899,00	26.970,00
0029	12,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	23.988,00
0030	30,00	Kilos	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO MODELO: 1 KG	1.595,00	47.850,00
0031	45,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO TIPO DOLCA MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	89.955,00
0032	46,00	unidad	EDULCORANTE EN POLVO ARTIFICIAL - EDULCORANTE EN POLVO ARTIFICIAL PRESENTACION CAJA X 500 UND ENVASE SOBRE INDIVIDUAL X 0,8 GRS TIPO HILERET MARCA: HILERET MODELO: CLASICO X 500 SOBRES	3.123,00	143.658,00
0033	30,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO DESCREMADA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO CALCIO - PRESENTACION CAJA X 800 GRS TIPO SERENISIMA MARCA: ARMONIA MODELO: 800 GR NUTRICION REFORZADA	2.672,00	80.160,00
0034	35,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG TIPO PLAYADITO MARCA: PLAYADITO MODELO: 1 KG	1.595,00	55.825,00
0035	41,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION 1KG - ESTADO MOLIDO TIPO BONAFIDE MARCA: BONAFIDE MODELO: 500 GR	2.868,00	117.588,00
0036	218,00	unidad	MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON - MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON PRESENTACION ENSOBRADO - SAQUITOS P/CAJA x 100 un 25 UNID - TIPO TARAGUI MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRES	1.461,00	318.498,00
0037	20,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR EN SOBRE - PRESENTACION CAJA X 1000 UNID MARCA: LEDESMA MODELO: X 800 SOBRES	5.250,00	105.000,00
0038	218,00	unidad	TE VERDE - TE VERDE PRESENTACION EN SAQUITOS 2 GR P/CAJA 20 - TIPO GREEN HILLS MARCA: GREEN HILLS MODELO: 50 UN 2 GR	942,00	205.356,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0039	50,00	unidad	AGUA - AGUA TIPO MINERAL - CON/SIN GAS - PRESENTACION BOTELLA PLASTICA X 1500CM3 (SIN GASIFICAR) MARCA: VILLAVICENCIO MODELO: 1.5 LITROS	600,00	30.000,00
0040	50,00	unidad	BEBIDA SIN ALCOHOL - BEBIDA SIN ALCOHOL GASEOSA CON GAS X 2,25 L - TIPO COCA COLA MARCA: COCA COLA MODELO: 2.25 ML	990,00	49.500,00
0041	50,00	unidad	BEBIDA SIN ALCOHOL - BEBIDA SIN ALCOHOL GASEOSA CON GAS X 2,25 L - TIPO SEVEN UP MARCA: SEVEN UP MODELO: 2.25 ML	890,00	44.500,00
0042	50,00	unidad	BEBIDA SIN ALCOHOL - BEBIDA SIN ALCOHOL GASEOSA CON GAS X 2,25 L - TIPO FANTA MARCA: COCA COLA MODELO: 2.25 ML	990,00	49.500,00
0043	50,00	unidad	AGUA SABORIZADA X 1.5 LTS- - AGUA SABORIZADA X 1.5 LTS- PRESENTACION BOTELLA X 1,5 LTS - TIPO LEVITE NARANJA MARCA: BAGGIO MODELO: FRESH 1.5 LITROS	570,00	28.500,00
0044	50,00	unidad	AGUA SABORIZADA X 1.5 LTS- - AGUA SABORIZADA X 1.5 LTS- PRESENTACION BOTELLA X 1,5 LTS - TIPO LEVITE POMELO MARCA: BAGGIO MODELO: FRESH 1.5 LITROS	570,00	28.500,00
0045	50,00	unidad	AGUA SABORIZADA X 1.5 LTS- - AGUA SABORIZADA X 1.5 LTS- PRESENTACION BOTELLA X 1,5 LTS - TIPO LEVITE MANZANA MARCA: BAGGIO MODELO: FRESH 1.5 LITROS	570,00	28.500,00
0046	120,00	kilos	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: 1KG	899,00	107.880,00
0047	60,00	kilos	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: BONAFIDE MODELO: 500 GR	2.868,00	172.080,00
0048	120,00	kilos	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO MODELO: 1KG	1.595,00	191.400,00
0049	60,00	unidad	MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRE	1.461,00	87.660,00
0050	60,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 100 MARCA: TARAGUI MODELO: 100 UN 2 GR	2.058,00	123.480,00
0051	24,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	47.976,00
0052	30,00	unidad	EDULCORANTE EN POLVO - EDULCORANTE EN POLVO EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION pack por	1.725,00	51.750,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0053	60,00	unidad	200Unidades - PESO POR SOBRE INDIVIDUAL 1 GRAMO MARCA: HILERET MODELO: 200 SOBRES 0.8 GR MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - mate cocido Unión x 100 saquitos MARCA: UNION MODELO: MATE COCIDO 100 UN	1.461,00	87.660,00
0054	120,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 50 Té en saquitos x 50 unidades La virginia MARCA: TARAGUI MODELO: 500 UN 2 GR	567,00	68.040,00
0055	36,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG Yerba mate x 1 kilo Playadito MARCA: PLAYADITO MODELO: 1KG	1.595,00	57.420,00
0056	48,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO café x 170 gr Arlistan MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	95.952,00
0057	120,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG Azúcar x 1 kilo Ledezma MARCA: LA MUÑECA MODELO: 1 KG	899,00	107.880,00
0058	144,00	unidad	LECHE DESCREMADA - LECHE DESCREMADA PRESENTACION CAJA POR UN LITRO - TIPO LARGA VIDA - Leche larga vida x litro SyP MARCA: LA SERENISIMA MODELO: 1L CARTON	750,00	108.000,00
0059	40,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO ENTERA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO FORTIFICADA - Leche en polvo x 400 gramos La lechera Nestle MARCA: LA SERENISIMA MODELO: 400 GR EL POLVO	1.930,00	77.200,00
0060	36,00	unidad	EDULCORANTE - EDULCORANTE EN SOBRE - EN CAJA X 100 UN EDULCORANTE X 100 SOBRES HILERET MARCA: HILERET MODELO: 100 SOBRES 0.8 GR	852,00	30.672,00
0062	150,00	kilos	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG AZUCAR BLANCO REFINADO LIBRE DE GLUTEN. MARCA: LA MUÑECA MODELO: 1 KG	899,00	134.850,00
0063	150,00	kilos	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO MODELO: 1 KG	1.595,00	239.250,00
0064	75,00	unidad	MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION MODELO: 100 UNIDADES SIN SOBRE	1.461,00	109.575,00
0065	75,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 100 MARCA: TARAGUI MODELO: 100 UN 2 GR	2.058,00	154.350,00
0066	30,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO	1.999,00	59.970,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0067	40,00	unidad	INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR EDULCORANTE EN POLVO - EDULCORANTE EN POLVO EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION pack por 200Unidades - PESO POR SOBRE INDIVIDUAL 1 GRAMO MARCA: HILERET MODELO: 200 SOBRES 0.8 GR	1.725,00	69.000,00
0068	7,00	unidad	MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION MODELO: MATE COCIDO 100 UN	1.461,00	10.227,00
0069	8,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO MODELO: 1KG	1.595,00	12.760,00
0070	4,00	unidad	EDULCORANTE - EDULCORANTE PRESENTACION EN SOBRE - CAJA X 400 UN MARCA: HILERET MODELO: SWEET 400 SOBRES	2.631,00	10.524,00
0071	6,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: 1 KG	899,00	5.394,00
0072	8,00	unidad	LECHE DESCREMADA - LECHE DESCREMADA Estado en polvo - Por 400 grs PRESENTACION 400 GRM MARCA: LA SERENISIMA MODELO: 400 GR EL POLVO	1.930,00	15.440,00
0073	8,00	unidad	CAFE - CAFE Envase por 100 grs - Instantáneo. MARCA: ARLISTAN MODELO: 100 GR	1.440,00	11.520,00
0074	6,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 KGR	1.999,00	11.994,00
0075	12,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: 1KG	899,00	10.788,00
0076	12,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO MODELO: 1KG	1.595,00	19.140,00
0077	6,00	unidad	MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON - MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON PRESENTACION ENSBRADO - SAQUITOS P/CAJA x 100 un MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRE	1.461,00	8.766,00
0078	6,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 100 MARCA: TARAGUI MODELO: 100 UN 2 GR	2.058,00	12.348,00
0079	6,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	11.994,00
0080	3,00	unidad	EDULCORANTE EN POLVO - EDULCORANTE EN POLVO EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION pack por 200Unidades - PESO POR SOBRE INDIVIDUAL 1 GRAMO MARCA: HILERET	1.725,00	5.175,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0081	30,00	unidad	MODELO: 200 SOBRES POR 0.8 GR CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: ARLISTAN	1.999,00	59.970,00
0082	60,00	kilos	MODELO: 170 KGR AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA	899,00	53.940,00
0083	60,00	kilos	MODELO: 1 KG YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO	1.595,00	95.700,00
0084	20,00	unidad	MODELO: 1 KG MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION	1.461,00	29.220,00
0085	20,00	unidad	MODELO: 100 UN SIN SOBRE TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 100 MARCA: TARAGUI	2.058,00	41.160,00
0086	10,00	unidad	MODELO: 100 UN 2 GR CAFE; PRESENTACION 170 GGR - CAFE; PRESENTACION 170 GGR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN	1.999,00	19.990,00
0087	10,00	unidad	MODELO: 170 GR EDULCORANTE EN POLVO - EDULCORANTE EN POLVO EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION pack por 200Unidades - PESO POR SOBRE INDIVIDUAL 1 GRAMO MARCA: HILERET	1.725,00	17.250,00
0088	6,00	kilos	MODELO: 200 SOBRES 0.8 GR CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: ARLISTAN	1.999,00	11.994,00
0089	12,00	kilos	MODELO: 170 KGR AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA	899,00	10.788,00
0090	12,00	kilos	MODELO: 1 KG YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO	1.595,00	19.140,00
0091	6,00	unidad	MODELO: 1 KG MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION	1.461,00	8.766,00
0092	6,00	unidad	MODELO: 100 UN SIN SOBRE TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 100 MARCA: TARAGUI	2.058,00	12.348,00
0093	6,00	unidad	MODELO: 100 UN 2 GR CAFE; PRESENTACION 170 GGR - CAFE; PRESENTACION 170 GGR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN	1.999,00	11.994,00
0094	3,00	unidad	MODELO: 170 GR EDULCORANTE EN POLVO - EDULCORANTE EN POLVO EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION pack por 200Unidades - PESO POR SOBRE INDIVIDUAL 1 GRAMO MARCA: HILERET	1.725,00	5.175,00
0095	6,00	unidad	MODELO: 200 SOBRES 0.8 GR CAFE - CAFE PRESENTACION 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: BONAFIDE	2.868,00	17.208,00
			MODELO: 500 GR		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0096	12,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: X 1KG	899,00	10.788,00
0097	12,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO MODELO: 1 KG	1.595,00	19.140,00
0098	6,00	unidad	MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRE	1.461,00	8.766,00
0099	6,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	11.994,00
0100	3,00	unidad	EDULCORANTE EN POLVO - EDULCORANTE EN POLVO EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION pack por 200Unidades - PESO POR SOBRE INDIVIDUAL 1 GRAMO MARCA: HILERET MODELO: 200 SOBRES 0.8 GR	1.725,00	5.175,00
0101	6,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 100 MARCA: TARAGUI MODELO: 100 UN 2 GR	2.058,00	12.348,00
0102	24,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG tipo A libre de gluten, sin TACC MARCA: LA MUÑECA MODELO: 1 KG	899,00	21.576,00
0103	23,00	unidad	EDULCORANTE - EDULCORANTE PRESENTACION EN SOBRE - CAJA X 400 UN MARCA: HILERET MODELO: SWEET X 400 SOBRES	2.631,00	60.513,00
0104	20,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: BONAFIDE MODELO: 500 GR	2.868,00	57.360,00
0105	12,00	unidad	MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON - MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON PRESENTACION ENSOBRADO - SAQUITOS P/CAJA x 100 un 50 UNIDADES, SAQUITOS - FILTRO DIAMANTADO MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRE	1.461,00	17.532,00
0106	9,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 100 EN SAQUITOS DE 5 GRAMOS LIBRE DE GLITEM MARCA: TARAGUI MODELO: 100 GR 2 UN	2.058,00	18.522,00
0108	108,00	unidad	EDULCORANTE ARTIFICIAL - EDULCORANTE ARTIFICIAL PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA X 400 ML EDULCORANTE LIQUIDO TIPO HILERET X 500 CC 84 UNID (MDP) - 24 UNID (CAAN) MARCA: HILERET MODELO: MATE 400 ML	950,00	102.600,00
0109	90,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 50 TE CAJA X 50 SAQUITOS 72 CAJAS (MDP) - 18 CAJAS (CAAN) MARCA: TARAGUI	567,00	51.030,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0110	30,00	unidad	MODELO: 50 UN 2 GR AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG AZUCAR BLANCA X 1 KG 20 BOLSAS KG (MDP) - 10 BOLSAS KG (CAAN) MARCA: LA MUÑECA MODELO: POR 10 KG	8.990,00	269.700,00
0111	36,00	unidad	MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MATE COCIDO CAJA X 100 SAQUITOS 24 CAJAS (MDP)- 12 CAJAS (CAAN) MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRE	1.461,00	52.596,00
0112	264,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO CAFE FCO X 170 GR INSTANTANEO 204 FCOS (MDP) - 60 FCOS (CAAN) MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	527.736,00
0113	360,00	unidad	LECHE DESCREMADA - LECHE DESCREMADA PRESENTACION CAJA POR UN LITRO - TIPO LARGA VIDA - LECHE DESCREMADA LARGA VIDA X 1L 288 UNIDADES (MDP) - 72 UNIDADES (CAAN) MARCA: LA SERENISIMA MODELO: 1 LITRO CARTON DESCREMADO	750,00	270.000,00
0114	384,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG YERBA CON PALO ENV X 1 KG 288 UNIDADES (MDP) - 96 UNIDADES (CAAN) MARCA: PLAYADITO MODELO: 1 KG	1.595,00	612.480,00
0134	480,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE - PESO 500GR MARCA: PLAYADITO MODELO: 500 GR	820,00	393.600,00
0135	120,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: X 1 KG	899,00	107.880,00
0136	60,00	unidad	MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON - MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON PRESENTACION ENSOBRADO - SAQUITOS P/CAJA x 100 un MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRE	1.461,00	87.660,00
0137	60,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 50 MARCA: TARAGUI MODELO: 50 UN 2 GR	567,00	34.020,00
0138	72,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	143.928,00
0139	72,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: BONAFIDE MODELO: 500 GR	2.868,00	206.496,00
0140	240,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO ENTERA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO FORTIFICADA - PRESENTACION 500 GRS MARCA: LA SERENISIMA MODELO: 400 GR EL POLVO	1.930,00	463.200,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0141	120,00	unidad	EDULCORANTE ARTIFICIAL - EDULCORANTE ARTIFICIAL PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA X 400 ML MARCA: HILERET MODELO: MATE 400 ML	950,00	114.000,00
0149	60,00	unidad	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE DE PAPEL - PESO PAQUETE X 1KG MARCA: PLAYADITO MODELO: 1 KG	1.595,00	95.700,00
0150	40,00	unidad	MATECOCIDO - - MATECOCIDO - PRESENTACION CAJA X 100 UND - SAQUITOS DE 0,3 GRS - TIPO COMUN - MARCA: UNION MODELO: 100 UN SIN SOBRE	1.461,00	58.440,00
0151	60,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: 1 KG	899,00	53.940,00
0152	40,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	79.960,00
0153	22,00	unidad	EDULCORANTE EN SOBRE - EDULCORANTE EN SOBRE Paquete por 50 unidades - Tipo de STEVIA MARCA: HILERET MODELO: STEVIA SOBRES X 50	669,00	14.718,00
0156	40,00	unidad	LECHE ENTERA - LECHE ENTERA EN POLVO POR 400 GRAMOS MARCA: LA SERENISIMA MODELO: 400 GR EL POLVO	1.930,00	77.200,00
0157	22,00	unidad	EDULCORANTE - EDULCORANTE SOBRES EN CAJA X 50 MARCA: HILERET MODELO: CLASICO X 50 SOBRES	558,00	12.276,00
0159	25,00	unidad	CAFE; PRESENTACION 170 GGR - CAFE; PRESENTACION 170 GGR - ESTADO INSTANTANEO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	49.975,00
0160	6,00	unidad	EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA 500cc MARCA: HILERET MODELO: 500 ML CLAS	1.062,00	6.372,00
ALIMENTOS DE PERSONAS					
0161	11,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO ENTERA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO FORTIFICADA - PRESENTACION 500 GRS Paquete x 800 Gramos MARCA: ARMONIA MODELO: 800 GR NUTRICION REFORZADA	2.672,00	29.392,00
0162	41,00	kilos	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: X 1KG	899,00	36.859,00
0163	82,00	kilos	YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE - PESO 500GR MARCA: PLAYADITO MODELO: 500 GR	820,00	67.240,00
0164	25,00	kilos	CAFE - CAFE PRESENTACION 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: BONAFIDE MODELO: 500 GR	2.868,00	71.700,00
0175	70,00	unidad	MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON - MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON PRESENTACION	1.461,00	102.270,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0177	70,00	unidad	ENSOBRADO - SAQUITOS P/CAJA x 100 un SOBRES X 50 MARCA: UNION MODELO: MATE COCIDO 100 UN YERBA - YERBA CON PALO - ENVASE PAQUETE - PESO 500GR YERBA COMPUESTA MARCA: PLAYADITO MODELO: 500 GR	820,00	57.400,00
0178	50,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG MARCA: LA MUÑECA MODELO: X 1KG	899,00	44.950,00
0179	40,00	unidad	EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA - EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA STEVIA LIQUIDA X 400 CC MARCA: HILERET MODELO: STEVIA 200 ML	1.356,00	54.240,00
0180	80,00	unidad	GALLETAS DE AGUA - GALLETAS DE AGUA PRESENTACION X 315 GRS PAQUETE X 3 MARCA: MEDIA TARDE MODELO: 330 GR X 3	474,00	37.920,00
0181	30,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO DESCREMADA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO CALCIO - PRESENTACION CAJA X 800 GRS MARCA: ARMONIA MODELO: 800 GR NUTRICION REFORZADA	2.672,00	80.160,00
0182	30,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO REPUESTO MARCA: ARLISTAN MODELO: 170 GR	1.999,00	59.970,00
0183	10,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION 1KG - ESTADO MOLIDO MARCA: BONAFIDE MODELO: 500 GR	2.868,00	28.680,00
0184	20,00	unidad	CAFE EN SOBRES - CAFE EN SOBRES EN CAJA X 36 UND MARCA: LA PLANTA MODELO: X 36 UN	2.760,00	55.200,00
				Total....	12.147.412,00
Importa la presente O/C la suma de pesos DOCE MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS DOCE					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.